
 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

----- 

 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΚΑΙ ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 

Αθήνα,  29 -  8 - 2014 

 

Αρ. Πρωτ.  Βαθμός Προτερ. 

Φ.910.28/ 136256 /Η 

 

 
Ταχ. Δ/νση:  Αν.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  15180 Μαρούσι 

Πληροφορίες:  Π. Καστρινάκης, Χ. Κανελλή 

Τηλέφωνα:  2103443215, 2103443374 

FAX:  2103442365 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 

ΘΕΜΑ: Απόσπαση Εκπαιδευτικών στην Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

 α. του άρθρου 6 παρ.6 του Ν.2740/1999 «Κρατικό πιστοποιητικό γλωσσομάθειας και άλλες 

διατάξεις» (Α’186). 

 β. του Π.Δ 147/1976 «Οργανισμός της Κ.Υ του ΥΠΕΠΘ» (Α’56). 

2. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

3. Την αριθμ. 7/2014 πράξη του ΚΥΣΔΙΠ. 

4. Τις ανάγκες στελέχωσης της Κ.Υ. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Ανανεώνουμε την απόσπαση στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων από την 1η Σεπτεμβρίου 2014 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2015 στους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 191651 ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ13 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΓΑΡΩΝ 
Β-Δυτ. Αττικής 

2 205154 ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΤΗΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ Γ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Α-Γ΄ Αθηνών 

3 203043 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ 
Β-Λασιθίου 

4 223371 ΚΑΤΕΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΕΠΑΛ ΙΣΤΙΑΙΑΣ Β-Α΄ Ευβοίας 

5 224985 ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α-Γ΄ Αθηνών 

6 219074 ΛΟΥΒΑΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Ν 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

Β-Β΄ 

Κυκλάδων 

7 223951 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Β-Αρκαδίας 

8 216910 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Α-Κυκλάδες 

9 595952 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

Α-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

10 184181 ΣΚΑΡΤΣΙΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ Α ΠΥΣΠΕ 

ΑΘΗΝΩΝ 
Α-Α΄ Αθηνών 

11 203132 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
Α-Α΄ Πειραιά 

12 222611 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 

ΦΟΥΡΝΩΝ Δ.Ε 

ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Β-Ευρυτανίας 

13 215970 ΤΣΕΛΕΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΕ17.04 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ 

ΑΘΗΝΑΣ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

14 156434 ΤΣΩΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
Β-Φωκίδας 



 

Β. Αποσπούμε στην Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, από την 

1η Σεπτεμβρίου 2014 μέχρι και την 31η Αυγούστου 2015 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς: 

Α/Α ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

1 220843 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΚΙΝΟΥ 
Β-Β΄ 

Κυκλάδων 

2 210202 ΑΣΜΑΡΓΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 
Β-Ηρακλείου 

3 213043 ΒΑΧΑΡΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 19o ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ Β-Α΄ Αθήνας 

4 203895 ΓΚΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
Α-Εύβοια 

5 184115 ΓΚΟΥΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. 

ΠΕΛΛΑΣ 
Α-Πέλλα 

6 701267 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΨΑΡΩΝ 
Β-Β΄ Χίου 

7 200348 ΚΑΜΒΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ Β-Αρκαδίας 

8 702998 ΚΑΡΑΤΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 

ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙΟΥ ΑΡΤΑΣ 

(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ) 

Β-Αρτας 

9 197745 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
Β-Γ΄ Αθήνας 

10 702979 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Β-Α΄ 

Δωδεκανήσου 

11 220408 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 

Β-Δ΄ 

Κυκλάδων 

12 219108 ΜΠΙΡΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Α-Μεσσηνία 

13 219109 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
Β-Ηλείας 

14 190927 ΜΥΤΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΠΕΛΛΑΣ 
Β-Πέλλας 

15 210705 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ 
Β-Δ΄ 

Δωδεκανήσου 

16 589577 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 2ο ΝΗΠ. ΠΑΠΑΓΟΥ Α-Β΄ Αθηνών 

17 606263 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
Α-Δ΄ Αθηνών 

18 229547 ΣΙΚΑΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ20 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Β-Α΄ Σάμου 

19 198774 ΦΕΡΦΕΛΗ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

Β-Α΄ Ανατ. 

Αττικής 

 

 Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

 

 

 

 

 

Εσωτερική διανομή: 

Γραφείο κ. Υπουργού 

Γραφείο κ.κ. Υφυπουργών 

Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Θρησκευμάτων 

Δ/νση Προσωπικού A/θμιας Εκπαίδευσης 

Δ/νση Προσωπικού Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Δ/νση Διοικητικού - Τμήμα Α΄ Προσωπικού 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 


